
トマト・イチゴの加工品
株式会社プロシード様 御提供

ちくわ詰合せ
ヤマサちくわ株式会社様 御提供

40名様

TERIYAKI-FISH jerky さんま
株式会社平松食品様 御提供

スタンプラリー
参加用コード
スマホ等で

読み取ってください

金トビ名古屋きしめん
株式会社金トビ志賀様

御提供

株式会社イトコー様 御提供

2名様

2名様

ストレッチボード

パソコン台

ブルーシーハーブ
株式会社南伊勢マリンバイオ様

御提供

20名様

40名様

3名様

34名様

  
イノベーシーョンミートアップ 2025

お楽しみ抽選会 17:05～

スタンプを集めて豪華景品をGETしよう！

スタンプラリー 2025年10月3日(金) 13；00～１６：４５

国立大学法人

豊橋技術科学大学
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